平成 26年 7月吉日

一社）千葉県建築士会柏支部会員各位

公）千葉県建築士事務所協会東葛支部会員各位

主 催  （一社）千葉県建築士会

柏支部 支部長 三浦 稔

共 催  (公)千葉県建築士事務所協会

東葛支部 支部長 畔上 廣司

勉強会「関連税制と住まい給付金」

開催のお知らせ

平素は、会員の皆様には格段のご協力を賜り心よりお礼を申しあげます。

さて 今年度は「住宅関連税制と住まい給付金」についての勉強会を企画いたしました。

平成２６年４月から消費税が８％に変更になったこともあり、これには消費税がかかる

の？かからないの？ また 平成２７年１０月から１０％になったらなどなど。専門の

講師をお迎えし、あなたの？を 解決しましょう。お忙しい時期ではございますが、ご

参加いただきますようご案内いたします。

なお、建築士会・建築士事務所協会合同の勉強会ですが、会員だけではなく、他会会員

や一般の方で興味のある皆様のご参加も歓迎致します。

記

開催日： ８月２２日（金）

時 間：午後３時～午後５時

会 場：アイワーク柏（柏工業専門校）２階 会議室

  住所：柏市明原 3-20-16

  ＴＥＬ：04-7144-6681 ＦＡＸ：04-7148-5215

講 師：株式会社 千葉県建築住宅センター

参加費：３００円

定 員：３０名

申込書は次ページでお願いします

「関連税制と住まい給付宅金」

勉強会に申込みします。

申込先  FAX：０４－７１４８－５２１５

申込月日：

会  名：

氏  名：

連 絡 先：

申込先  千葉県建築士会柏支部事務局

           アイワーク柏（柏工業専門校）

住所：柏市明原３－２０－１６

TEL：０４－７１４４－６６８１

FAX：０４－７１４８－５２１５

質問事項をご記入ください